MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação nº 07/2022 – CONCAM-BRA

Nos termos da Resolução nº 45/2015, o presidente do Conselho de Câmpus (CONCAM)

do Câmpus Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião ordinária do Conselho

de Câmpus do Instituto Federal de São Paulo Câmpus Bragança Paulista, a realizar-se na sala

A501, no dia 27 de setembro de 2022, terça-feira, às 16h00.

Expediente:

 Ata da reunião anterior;

 Tomadas de posse de conselheiros.

Pauta:

 Resolução ad referendum BRA 012/2022 do CONCAM – Alteração dos Calendários

Acadêmicos e Administrativo;

 Resolução normativa 09/2022 do CONSUP – Regimento Geral dos Conselhos de

Campus;

 Reformulação do Projeto Pedagógico do Curso de Licenciatura em Matemática

(relatoria da conselheira Karla Cristiny Moraes da Silva);

 Apresentação do Relatório da Comissão Organizadora da Festa Junina;

 Informes.

Bragança Paulista, 20 de setembro de 2022

André Marcelo Panhan

Presidente em Exercício do Conselho de Campus

IFSP Campus Bragança Paulista

		2022-09-20T20:33:42-0300
	ANDRE MARCELO PANHAN:26478446824